
 

Администрация муниципального образования городского округа «Воркута» 

"Воркута" кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса администрации 

Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение «Прогимназия №1» 

г.Воркуты 

1 №-а прогимназия»  муниципальнöй асъюралана велöдан учреждение Воркута к. 

 

 

ПРИКАЗ 

г. Воркута 

 

              28.04.2022 г.                                                                                           № 200/1/01-17    

  

Об утверждении результатов заседания комиссии по комплектованию   детьми    МАОУ 

«Прогимназия №1» г.Воркуты на 2021 – 2022 учебный год 

              На основании Устава МАОУ «Прогимназия №1» г. Воркуты, сведений Книги учета 

будущих воспитанников МАОУ «Прогимназия №1»г. Воркуты,  решения комиссии по 

комплектованию воспитанниками МАОУ «Прогимназия №1» (протокол №1 от 29 апреля  2022 

г.), в целях  выполнения требований законодательства, регулирующего вопросы предоставления 

общедоступного бесплатного дошкольного образования    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить списки контингента воспитанников группы раннего возраста, 1 младшей группы на 

2022 - 2023 учебный год (Приложение №1,2 ). 

2. Утвердить списки детей, снятых с учета в Книги учета будущих воспитанников МАОУ 

«Прогимназия №1» г. Воркуты 2021, 2020, 2019 г.р. (Приложение №4). 

3. Утвердить списки детей, состоящих на учете для получения места в МАОУ «Прогимназия 

№1»г. Воркуты. (Приложение №3). 

4, Медицинской сестре Залазаевой Е.С. (по согласованию) принять медицинские документы 

воспитанников с соответствии с требованиями. 

4.Секретарю Байбековой О.П.: 

4.1. оформить личные дела воспитанников группы раннего возраста, 1 младшей группы Б; 

4.2. провести перерегистрацию  списка очередности детей для зачисления в МАОУ 

«Прогимназия №1» на 2022 -2023 учебный год. 

4.3. предоставить родителям (законным представителям) уведомление о предоставлении места 

и сроков предоставления документов для зачисления (с 05.05.2022г. по 31.08.2022г.); 

4.4.предоставить родителям (законным представителям) уведомление  о невозможности 

предоставления места в образовательном учреждении по причине отсутствия свободных мест и 

необходимости обратиться в дошкольный отдел Управления образования для  получения места 

в других ДОУ; 



4.5. предоставить родителям (законным представителям) уведомление о постановке на 

повторный учет по устройству в МАОУ «Прогимназия №1» на 2022  - 2023 учебный год. 

5. Старшему воспитателю   Мартьяновой О.Н., ответственной за  информационное 

сопровождение сайта МАОУ «Прогимназия №1»,  разместить данный приказ на официальном 

сайте в сети Интернет до 31 августа 2021 г. 

6.Делопроизводителю Сазоновой Ю.П. ознакомить с данным приказом всех заинтересованных 

лиц. 

7.Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

              Директор                                                                                             О.Б.Манзюк 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Мартьянова О.Н. 

Байбекова О.П. 

 


		2022-05-31T09:34:57+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПРОГИМНАЗИЯ № 1" Г. ВОРКУТЫ
	Я являюсь автором этого документа




